,q cÂvr,tRA MUNICIPAL »n BnÉrA, Estado de Goiás, aprova e o prefeito
Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 10 Fica instituído o acréscimo de R$ 1.000,00 (hum mil reais) ao Auxílio
Alimentação, dos servidores efetivos e comissionados da Câmara Municipal de Edéia,
totalizando a quantia de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), exclusivamente no mês
de dezembro de2023.

Art.20 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

SALA DAS SESSÕNS N.I. CÂNTAN.q. MUNICPAL DE EDÉIA, EStAdO dE GOiáS,

aos 05 de dezembro de2023.

GILLENE APARECIDA FERNANDES DA SILVA

Presidente